
Заповедта се изготвя в един оригинален екземпляр, подписан с електронен подпис и се изпраща до 

СО и ОИК по електронна поща.   1 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА      РАЙОН „СЛАТИНА” 
1574, гр. София, бул. „Шипченски проход“ № 67 тел. (02)870 55 32; факс (02)870 11 73 

http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org 
 

 

З А П О В Е Д 
1 2 . 5 . 2 0 2 5  г .

X Р С Л 2 5 - Р Д 0 9 - 2 9 8 / 1 2 .0 5 .2 0 . . .

П о д п и с а н о  о т :  K o r n e l i y a   K a n e v a  

  На основание чл.18, ал.1 от Изборния кодекс, чл. 46, ал. 4 от Закона за местно 

самоуправление и местната администрация във връзка с предстоящия частичен избор за кмет 

на район „Слатина“, Столична община, област София, на 15 юни 2025 г., насрочен с Указ № 

32 от 10 март 2025 г. на Президента на Република България (Обн. в ДВ, бр. 21 от 14 март 

2025 г.), т. 18 от Календарния план за организационно-техническите задачи на Столична 

общинска администрация за частичен избор на кмет на район „Слатина“, Столична община, 

област София, на 15 юни 2025 г. съгласно Указ № 32 от 10 март 2025 г. на Президента на 

Република България (Обн. в ДВ, бр. 21 от 14 март 2025 г.) с рег. № СОА25-ИЗ06-8/17.04.2025 

г. и във връзка с определяне на местата за обявяване  на избирателните списъци част I и част  

II за провеждане на частичен избор за кмет на район „Слатина“, Столична община и при 

евентуален балотаж, и Заповед на Кмета на Столична община № СОА25-РД09-2737/08.05.       

2025 г., 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

МЕСТА ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА ИЗБИРАТЕЛНИ СПИСЪЦИ, КАКТО СЛЕДВА: 

Избирателна секция Административен адрес на помещението за обявяване на 

списъци 

 

021, 022, 023 Гр. София, ж.к. Гео Милев, бл.3, тяло А  

034, 035 Гр. София, Галакси център, бул. „Шипченски проход“ №18, партер и 

ниво минус едно ( -1) 

018, 030, 031, 032, 033 Гр. София, Галакси център, бул. „Шипченски проход“ №18, партер и 

ниво минус едно ( -1) 

002,003,004,006  Гр. София, Галакси център, бул. „Шипченски проход“ №18, партер и 

ниво минус едно ( -1) 

009,010,011,013,014,0

15,019 

Гр. София, Галакси център, бул. „Шипченски проход“ №18, партер и 

ниво минус едно ( -1) 

036, 037 Гр. София, ул. „Атанас Узунов“ №10, ресторант 

012 Гр. София, бул. „Шипченски проход“ №23, 

Ъгълът с ул. „Калина Малина“, „Бороинвест“ 

005 Гр. София, ул. „Гео Милев“ №23, Дрехи втора употреба 

007, 008 Гр. София, ул. „Коста Лулчев“ №27, „ДЕОПК (ИЧС)“ 

020, 024 Гр. София, ул. „Коста Лулчев“ №27, „ДЕОПК (ИЧС)“ 

038, 039 Гр. София, ж.к. Гео Милев, бл.3, тяло В, партер 

mailto:info@so-slatina.org


Заповедта се изготвя в един оригинален екземпляр, подписан с електронен подпис и се изпраща до 

СО и ОИК по електронна поща.   2 

080, 081, 082 Гр. София, ул. „Атанас Узунов“ №10, ресторант 

040, 041, 042, 043, 085 Гр. София, ж.к. Гео Милев, бл.3, тяло В, партер 

044, 045, 083 Гр. София, ул. „Атанас Узунов“ №10, ресторант 

084 Гр. София, ул. „Велчо Атанасов“ №19, общинско помещение 

001 Гр. София, Галакси център, бул. „Шипченски проход“ №18, партер и 

ниво минус едно ( -1) 

048, 049 Гр. София, ул. „Слатинска“, до бл. 41 А, магазин СВА КОМЕ 

055, 056, 057, 058 

060, 061, 062, 063                 

Гр. София, ж.к. „Хр. Смирненски“, пазар Мания, павилион 22 и 23 

051, 052, 053, 059, Гр. София, ж.к. „Хр. Смирненски“, пазар Мания, павилион 25 

054,067,068,069,079 Гр. София, ж.к. „Хр. Смирненски“, пазар Мания, павилион 37 

064, 065, 066, 078 Гр. София, ж.к. „Хр. Смирненски“, пазар Мания, павилион 24 

016, 017, 025 Гр. София, ул.“Коста Лулчев“ №25, магазин Никром мебел 

026, 027, 028, 029 Гр. София, жк. Гео Милев, бл.3, тяло В, партер 

046, 047 Гр. София, ул. „Слатинска“ №26, Столичен център за интеграция на 

инвалиди 

050 Гр. София, ж.к. „Хр. Смирненски“ бл. 47, Столичен инспекторат 

072,074  Гр. София, ул. „Мими Балканска“ №60 

070, 071 Гр. София, ул. „Владимир Минков – Лотко“, бл.7, общинско 

помещение 

073,075, 076, 077 Гр. София, ул. „511-та“ № 29, Народно читалище „Асен Златаров“ 

 

  Заповедта да се сведе до знанието на:  

 ползвателите на посочените обекти - за сведение; 

 Заповедта да се изпрати за сведение до: 

 Столична община по ел. поща; 

 Общинската избирателна комисия – София по ел. поща; 

 01 РУ-СДВР по СЕСВ. 

 

  В случай на установяване на самоволни промени на местата, определени с настоящата 

заповед за обявяване на избирателните списъци, следва да бъда своевременно информиран 

от служителите на Столичен инспекторат. 

 

  Заповедта да се насочи към секретаря на района - за контрол. 

 

12.5.2025 г .

X  

инж. Денимир Котев

ВрИД Кмет на Район Слатина-СО по Реше...

Signed by: Denimir  Kotev  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                            


